
 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА  
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС №13» 
 

Н А К А З 
 

12.03.201                                            м. Харків                                                     №54 
 
 
Про затвердження рішення 
атестаційної комісії НВК №13 
від 12 березня 2013 року 
 

Відповідно до Закону України «Про загальну середню освіту», Типового 

положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 №930 (зі змінами), 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 грудня 2010 за 

№1255\18550, на виконання наказів Головного управління освіти і науки 

Харківської обласної державної адміністрації від 12.09.2012 №442 «Про 

атестацію педагогічних працівників Харківської області у 2012/2013 

навчальному році» та від 09.11.2012 №18 «Про внесення змін до наказу 

Головного управління освіти і науки Харківської обласної державної 

адміністрації», від 12.09.2012 №442 «Про атестацію педагогічних працівників 

Харківської області у 2012/2013 навчальному році», наказу НВК від 28.11.2012 

№260 «Про атестацію педагогічних працівників у 2012/2013 н.р.» була 

проведена атестація педагогічних працівників навчально-виховного комплексу. 

На підставі рішення атестаційної комісії від 12.03.2013 року протокол №5, 

 

 

 

 



2 
 
НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення атестаційної комісії навчально-виховного комплексу від 

12 березня 2013 року про відповідність займаній посаді та присвоєння 

кваліфікаційної категорії вихователю Ходаковій Наталії Вікторівні, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії». 

2. Затвердити рішення атестаційної комісії школи від 12 березня 2013 року 

щодо порушення клопотання перед атестаційною комісією ІІІ рівня при 

Департаменті науки і освіти Харківської облдержадміністрації про те, що 

відповідають займаній посаді та: 

2.1. Присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст другої категорії» та 

присвоєння педагогічного звання «старший учитель» Поскребишевій Ларисі 

Юріївні, вчителю англійської мови. 

2.2. Присвоєння педагогічного звання «вихователь-методист» Рябокінь Олені 

Олександрівні, вихователю дошкільного відділення. 

2.3. Підтвердження раніше присвоєної кваліфікаційної категорії «спеціаліст 

вищої категорії» Коровяковській Світлані Володимирівні, вчителю української 

мови та літератури. 

2.4. Підтвердження раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст 

вищої категорії» та педагогічного звання «старший учитель» Губар Ользі 

Григорівні, вчителю початкових класів. 

2.5. Підтвердження раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст 

вищої категорії» та педагогічного звання «старший учитель» Папузі Людмилі 

Анатоліївні, вчителю початкових класів. 

3. Надати матеріали щодо атестації педагогічних працівників бухгалтерії 

навчально-виховного комплексу. 

До 15.03.2013 

заступник директора О.В.Петренко 

4. Контроль за виконанням цього наказу лишаю за собою. 

 

 



3 
 
Директор НВК                                                                                   Г.В.Михайленко 

 

Петренко О.В., 315-12-14 

 

 

З наказом від 12.03.2013 №54 ознайомлені: 

 

Ходакова Н. В.  

Поскребишева Л.Ю. 

Рябокінь О.О. 

Коровяковська С.В. 

Губар О.Г. 

Папуга Л.А. 


